
W Ó J T  GMINY ŁUKTA 
ul. Mazurska 2 
14-105 Łukta

WOJT GMINY ŁUKTA

informuje, że w dniu 4 maja 2016 roku o godz. 8— w siedzibie Urzędu Gminy w Łukcie przy 
ul. Mazurskiej 2 odbył się I przetarg ustny nieograniczony na zbycie niezabudowanej 
nieruchomości gruntowej, stanowiącej własność Gminy Łukta, położonej w obrębie i wsi 
Łukta, oznaczonej według ewidencji gruntów i budynków jako działka nr 638/1 
o pow. 0,2151 ha, uregulowanej w księdze wieczystej KW Nr EL I0/00000369/7 
z przeznaczeniem w planie na tereny adoptowanej zabudowy mieszkalno -  usługowej.

Cena wywoławcza nieruchomości: 120 000,00 zl słownie: sto dwadzieścia tysięcy złotych. 
Do wylicytowanej ceny sprzedaży nieruchomości, doliczony jest podatek VAT 
w wysokości 23 %.

W terminie określonym w podanym do publicznej wiadomości ogłoszeniu o przetargu tj. 
do dnia 29 kwietnia 2016 r. wpłaty wadium w wymaganej wysokości 12 000,00 zł 
(ch\’anaście tysięcy złotych) dokonało sześć osób/firm.
Do przetargu zgłosiły się cztery osoby.
Komisja Przetargowa do przetargu zakwalifikowała trzy osoby.

Komisja Przetargowa stwierdziła, że najwyższą cenę osiągniętą w przetargu w wysokości 
172 200, 00 zł (słownie: sto siedemdziesiąt dwa tysiące dwieście złotych 00/100), w tym 
32 200, 00 zł VAT zaoferowała „SPS HANDEL” Spółka Akcyjna, REGON 013017915, 
NIP 5262171952 z siedzibą: ul. Grójecka, nr 194, lok. 91, 02-390 Warszawa.
W związku z powyższym Nabywcą nieruchomości ustalony został „SPS HANDEL” 
Spółka Akcyjna, REGON 013017915, NIP 5262171952 z siedzibą: ul. Grójecka, nr 194, 
lok. 91,02-390 Warszawa

Ogłoszenie niniejsze wywiesza się na okres 7 dni na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu 
Gminy w Łukcie od dnia 12 maja 2016 r. do 18 maja 2016 r. oraz umieszcza się na stronach 
internetowych: htn://bip. lukta. com. y l  zakładka sprzedaż nieruchomości ->ogłoszenia
o przetargu  oraz na stronie: www. Iukta. com.pl - >  aktualności


